CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  04 /2023

CLASSIF ICAÇÃO FINAL
Para os cargos de Cargos de PEB II – Educação Especial – Deficiência Auditiva e PEB II –

Educação Especial – Deficiência Visual

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Concurso Público – Edital nº 04/2023, para os

cargos de Cargos de PEB II – Educação Especial – Deficiência Auditiva e PEB II – Educação Especial – Deficiência

Visual, após realização das Provas Práticas, conforme segue.

INFORMA, ademais, que não houve candidato habilitado para concorrer às vagas reservadas para Pessoa com Deficiência

– PCD e não houve candidata habilitada para concorrer às vagas reservadas para mulheres em situação de violência

doméstica.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 154 - PEB II – Educação Especial - Deficiência Auditiva

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0484000809 STEPHANIE EMANUELLE TUMENAS CABRAL DA COSTA 477*****-* 138,00 1

0484000791 LEANDRO VITORIO SANTOS PEREIRA 062*********-* 114,00 2

0484000795 MARIA APARECIDA FARIAS 218*****-* 110,50 3

0484000790 KELLY CANUTO MARTINHO 419*****-* 108,00 4

0484000785 JANAÍNA TIBURTINO DA SILVA 415******-* 100,00 5

0484000780 GABRIELA VALADÃO BARBOZA 293*****-* 94,50 6

0484000775 ELIANI BUENO DE OLIVEIRA 158*****-* 92,50 7

0484000777 EVANICE MARTINS DA SILVA 251*****-* 75,00 8

CARGO 155 - PEB II – Educação Especial - Deficiência Visual

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0484000004 ANTONIO REIS DE SOUSA 360***-* 105,50 1

0484000011 CLEIDE MIRANDA DA SILVA 337*****-* 95,00 2

0484000007 CARLA GONCALVES VIEIRA 592*****-* 92,50 3

0484000027 MARIA DAS GRAÇAS LACERDA 288*****-* 88,00 4

Santana de Parnaíba/SP, 27 de outubro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :